Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 13 de agosto de 2021 Ano IX - Edição nº 01045 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28D7AE7C5293415D076C105B2ABD2181

sexta-feira, 13 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01045 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• EDITAL DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº. 004/2021.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 214/2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28D7AE7C5293415D076C105B2ABD2181

sexta-feira, 13 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01045 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Inexigibilidade

EDITAL DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 012107/2021

Inexigibilidade nº. 004/2021

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou a
Inexigibilidade de nº 004/2021, em favor da empresa OLIVEIRA E LEÃO LTDA - ME, no valor mensal de
R$ 5.000,00 (cinco mil reais). Objeto: Prestação de serviços de assessoria técnica especializados na
elaboração de atividades técnicas, estudos e projetos de engenharia e planejamento necessários ao
cumprimento dos pleitos das Secretarias Municipais e junto aos Sistemas de Gestão de Convênios dos
órgãos públicos do Estado e da União a fim de atender às demandas do Município de Mulungu do
Morro/BA. Vigência: 05 (cinco) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do
Morro/BA, 09 de Agosto de 2021.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 214/2021
Processo Administrativo nº. 012107/2021

Inexigibilidade nº. 004/2021

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nesta data com a
empresa: OLIVEIRA E LEÃO LTDA - ME. Valor mensal: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). Objeto: Prestação
de serviços de assessoria técnica especializados na elaboração de atividades técnicas, estudos e
projetos de engenharia e planejamento necessários ao cumprimento dos pleitos das Secretarias
Municipais e junto aos Sistemas de Gestão de Convênios dos órgãos públicos do Estado e da União a
fim de atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, nos termos da proposta da
contratada. Vigência: 05 (cinco) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser
prorrogado na forma da lei. O presente Edital deverá ser afixado no mural desta Prefeitura para
conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 09 de Agosto de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28D7AE7C5293415D076C105B2ABD2181

		2021-08-13T15:12:20-0300